
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/211/2013 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 28 lutego 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 330 074,11 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 340 074,11 zł, 

dochody majątkowe o kwotę 990 000,00 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 873,30 zł, w tym dochody bieżace o kwotę 873,30 zł.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 330 074,11 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 873,30 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują:  

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 77 574,11 zł, z czego:  

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 57 674,00 zł, w tym:  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 57 674,00 zł,  

2) dotacji na zadania bieżące o kwotę 1 790 zł,  

3) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej o kwotę 18 110,11 zł.  

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 252 500 zł, w tym: wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 1 252 500 zł.  

3. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 873,30 zł z czego wydatków na programy finansowane ze 

środków pochodzących z Unii Europejskiej o kwotę 873,30 zł.  

§ 4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między rodzajami zadań zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2013 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1941



§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu stanowi kwota 42 380 276,39 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 35 231 783,39 zł,  

2) dochody majątkowe 7 148 493,00 zł.  

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 44 022 853,18 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 32 514 328,63 zł,  

2) wydatki majątkowe 11 508 524,55 zł.  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 1 642 576,79 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu.  

4. Przychody budżetu wynoszą 3 221 481,79 zł i pochodzą:  

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2 394 928,00 zł.  

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 826 553,79 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą 1 578 905,00 zł i związane są ze:  

- spłatą kredytów w wysokości 1 578 905,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/211/2013  

Rady Gminy Raba Wyżna  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

DOCHODY:  
  

 

Dział  
 

TREŚĆ  
 

 

ZWIĘKSZENIA  

 

ZMNIEJSZENIA  
 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  340 000,00   

 Dochody majątkowe  

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych władnych gmin(§ 6330)  

340 000,00  

340 000,00  

 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  650 000,00   

 Dochody majątkowe  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości(§ 0770)  

650 000,00  

650 000,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  320 174,00   

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów(§ 0970)  

320 174,00  

320 174,00  

 

852  POMOC SPOŁECZNA  1 790,00   

 Dochody bieżące  

- Wpływy z różnych dochodów (§0970)  

1 790,0  

1790,00  

 

853  POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

865,94  873,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1941



 Dochody bieżące  

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

o finansach publicznych (§ 2007)  

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

o finansach publicznych (§ 2009)  

865,94  

 

 

 

 

865,94  

873,30  

873,30  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

17 244,17   

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

o finansach publicznych (§ 2007)  

17 244,17  

17 244,17  

 

 OGÓŁEM:  1 330 074,11  873,30  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/211/2013  

Rady Gminy Raba Wyżna  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

WYDATKI:  
  

Dział, 
rozdz.  

TREŚĆ  
ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 252 500,00   

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  

Wydatki majątkowe w tym:  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

912 500,00  

912 500,00  

912 500,00  

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wydatki majątkowe w tym:  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

340 000,00  

340 000,00  

340 000,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  57 674,00   

75023  Urzędy Gmin  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

57 674,00  

57 674,00  

 

57 674,00  

 

57 674,00  

 

852  POMOC SPOŁECZNA  1 790,00   

85216  Zasiłki stałe  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(2)dotacja na zadania bieżące ( zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń )  

208,00  

208,00  

 

208,00  

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  

Wydatki bieżące  

z tego:  

1 582,00  

1 582,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1941



(2)dotacja na zadania bieżące ( zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń )  

1 582,00  

853  POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

865,94  873,30  

85395  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące z tego:  

(4)wydatki na programy finansowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o f.p.  

865,94  

865,94  

865,94  

873,30  

873,30  

873,30  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARO-
DOWEGO  

17 244,17   

92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

Wydatki bieżące  

z tego:  

(4) wydatki na programy finansowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o f.p.  

17 244,17  

17 244,17  

 

17 244,17  

 

 

 

 OGÓŁEM  1 330 074,11  873,30  
 

  

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/211/2013  

Rady Gminy Raba Wyżna  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

WYDATKI:  
 

PRZENIESIENIA MIĘDZY RODZAJAMI ZADAŃ  

  

 

Dział, 
rozdz.  

TREŚĆ  

 

ZWIĘKSZENIA  

 

ZMNIEJSZENIA  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

5 153,00  5 153,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

Wydatki bieżące  

w tym:  

(2) dotacje na zadania bieżące  

Wydatki majątkowe w tym:  

(4)wydatki na programy finansowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o f.p.  

5 153,00  

5 153,00  

 

5 153,00  

5 153,00  

 

 

 

5 153,00  

5 153,00  

 OGÓŁEM  5 153,00  5 153,00  
 

  

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1941



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIX/211/2013  

Rady Gminy Raba Wyżna  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna na rok 2013  

  

Dz. 
rozdz. 

Zwiększenie Zmniejszenie TREŚĆ Zadanie 

600 1 252 500,00   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

60013 912 500,00  

912 500,00  

912 500,00  

 Drogi publiczne wojewódzkie  

Wydatki majątkowe w tym:  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

wojew. w Skawie w miejscowości 

Raba Wyżna - Bielanka 

60078 340 000,00  

 

340 000,00  

340 000,00  

 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

Wydatki majątkowe w tym:  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Odbudowa dróg gminnych 

„Stachurówka” w Skawie,  

oraz od skrzyżowania PKP 

w Rokicinach Podh. 

900  5 153,00  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

90005  5 153,00  

5 153,00  

5 153,00  

Drogi publiczne wojewódzkie  

Wydatki majątkowe w tym:  

(4)wydatki na programy 

finansowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  

i 3 ust. o f.p. 

Realizacja projektu pn” 

odnawialne źródła energii-

budowa kolektorów słonecznych” 

na budynkach osób fizycznych 

 1 252 500,00  5 153,00  OGÓŁEM  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna mgr inż. Krzysztof Stachura 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/211/2013  

Rady Gminy Raba Wyżna  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2013  

  

Dz. Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600     Transport 
i łączność 

 99 000,00   

 60014    Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa 

(majątkowa) na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

bieżących 

99 000,00   

851     Ochrona Zdrowia   50 000,00  

 85154    Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1941



900   5 153,00   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

 264 942,00   

 90002    Gospodarka 

odpadami 

Dotacja celowa 

(bieżące) na 

zadania JST zlecane 

innym jednostkom 

254 137,00   

 90005  5 153,00   Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

Dotacja celowa 

(bieżące) na 

zadania JST zlecane 

innym jednostkom 

10 805,00   

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 472 900,00   

 92109    Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

Dotacja 

podmiotowa 

287 000,00   

 92116    Biblioteki Dotacja 

podmiotowa 

183 900,00   

 92118    Muzea  
 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 
bieżących  

 

2 000,00   

926     Kultura fizyczna   50 000,00  

 92605    Zadania 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

Dotacja celowa 

(bieżąca) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

 50 000,00  

  5 153,00   RAZEM 
WYDATKI: 

 836 842,00  100 000,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1941


		2013-03-08T15:04:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




